[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 840

02.10.2009

г. Зерноград

Об утверждении Программы  комплексного развития системы водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в Зерноградском городском поселении на 2010-2012  и последующие годы

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г  № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральной целевой программой "Жилище" на 2006-2010 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2005 N 865 "О дополнительных мерах по реализации федеральной целевой программы "Жилище" на 2002-2010 годы", Программой "Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры", утверждённой Областным законом от 27.11.2006г № 586, Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", руководствуясь Уставом муниципального образования "Зерноградское городское поселение", в целях создания условий для приведения объектов ВКХ в соответствие со стандартами качества, обеспечивающими комфортные условия проживания граждан и улучшения экологической обстановки в Зерноградском городском поселении:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития системы водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в Зерноградском городском поселении на 2010-2012  и последующие годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Зерноград официальный".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения А.И. Платонова, финансово-экономической отдел Администрации Зерноградского городского поселения (начальник Н.В. Кравцова), сектор жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации Зерноградского городского поселения (заведующий сектором  П.Е. Синельников).

    Глава городского поселения

 В. И. Кучеров